令和３年３月２日
関　係　　各　位
石川県スキー連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 強化委員長 山口　浩二
（　公　印　省　略　）

令和２年度ＳＡＩ強化事業

ＪＯＣジュニアオリンピック大会

本県枠参加選手の決定について（通知）
平素は、本連盟強化事業にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。
さて、みだしについて大会実施要項等の選手選考基準に基づき決定したことを
通知致します。
なお、参加要項等詳細は後日連絡致します。
本県代表であることを再認識し、上位入賞目指しベストランを期待します。

記
１．期　日　　令和３年３月２２日（月）～令和３年３月３０日（火）８泊９日
２．場　所　　北海道　阿寒湖スキー場

３．派遣予定選手等
【出場選手】
	カテゴリー
	氏名
	所属
	備考

	Ｋ１　男子
	林　　俊太
	白峰ジュニア
	＊県内ＪＣＳ県枠獲得

	　　〃
	稲田　秀人
	内川サンライズ
	　　　　〃

	　　〃
	下　　照英
	白峰ジュニア
	　　　　〃

	Ｋ１　女子
	坂田　結來
	河内ジュニア
	　　　　〃

	Ｋ２　男子
	下　　康生
	白峰ジュニア
	※岐阜ユース大会にてブロック枠獲得

	　　〃
	川嶋　壮之新
	チーム疾風
	＊県内ＪＣＳ県枠獲得

	Ｋ２　女子
	北川　愛梨
	河内ジュニア
	　　　　〃

【引率コーチ】　殊才 鉄平、松下 みなと
	担当：石川県スキー連盟強化委員長
山口浩二　090-2123-0826